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Адвокатска канцеларија, основана во 2007-ма година, специјализирана за оштетно-

правната проблематика, вклучувајќи вондоговорна надомест на штета од 

осигурување од автоодговорност, осигурување од незгода (колективно), животно 

осигурување, како и работа во сите останати гранки на правото. 15 годишна 

традиција и усовршување, со врвен правен тим кој ги отелотворува принципите на 

ефикасното тимско работење, целосна посветеност на клиентите и остварување на 

нивните права и интереси. 

 

Адвокатска канцеларија Силвија Џилвиџиева вработува АДВОКАТ или СТРУЧЕН 

СОРАБОТНИК со амбиција да стане адвокат.  

  

Потребни квалификации: 

- Положен правосуден испит и лиценца за адвокат 

- Солидно познавање на работа со компјутер - MS Office и 

- Солидно познавање на англиски јазик 

 

Профил и способности: 

- Вербални комуникациски способности, 

- Организираност и одговорност кон доверените работни задачи, 

- Флексибилност, доверливост,професионалност и лојалност, 

- Способност за работа под притисок, 

- Способност за индивидуална и тимска работа 

 

Достава на документите за апликација: 

- Кратката биографија да се достави на e-mail: silvija.dzilvidzieva@gmail.com 

 

Дополнителни информации: 

- Работно време: од понеделник, до петок, од 08.00 часот, до 16.00 часот. 

- Адвокатска канцеларија нуди можност за стручно усовршување и континуиран 
професионален развој 

- Задолжително еден месец пробна работа 
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